

Årsredovisning

för

HBG Vallmogatan AB

559413-0659

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HBG Vallmogatan AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg den 27 juni 2025



Yousef Kabiri

Styrelsen för HBG Vallmogatan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	4 255	1 174
Resultat efter finansiella poster	49	378
Soliditet (%)	35,2	35,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av ökad försäljningar under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		300 126	325 126
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		300 126	-300 126	0
Årets resultat			38 746	38 746
Belopp vid årets utgång	25 000	300 126	38 746	363 872

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	300 126
årets vinst	38 746
	338 872
disponeras så att i ny räkning överföres	338 872
	338 872

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-16 -2023-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 255 010	1 173 709
Övriga rörelseintäkter		8 039	714
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 263 049	1 174 423
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 411 755	-279 784
Övriga externa kostnader		-724 367	-145 576
Personalkostnader	2	-2 064 832	-369 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 183	-1 322
Summa rörelsekostnader		-4 214 137	-796 406
Rörelseresultat		48 912	378 017
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-414	-30
Summa finansiella poster		-155	-30
Resultat efter finansiella poster		48 757	377 987
Resultat före skatt		48 757	377 987
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 011	-77 861
Årets resultat		38 746	300 126

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

249 146

262 329

Summa materiella anläggningstillgångar

249 146

262 329

Summa anläggningstillgångar

249 146

262 329

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 194

48 492

Fordringar hos koncernföretag

65 000

0

Övriga fordringar

213 507

204 290

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 635

0

Summa kortfristiga fordringar

297 336

252 782

Kassa och bank

Kassa och bank

488 637

393 759

Summa kassa och bank

488 637

393 759

Summa omsättningstillgångar

785 973

646 541

SUMMA TILLGÅNGAR

1 035 119

908 870

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

300 126

0

Årets resultat

38 746

300 126

Summa fritt eget kapital

338 872

300 126

Summa eget kapital

363 872

325 126

Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

11 000

11 000

Summa långfristiga skulder

11 000

11 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

341 106

391 548

Skatteskulder

87 872

77 861

Övriga skulder

141 890

54 383

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

89 379

48 952

Summa kortfristiga skulder

660 247

572 744

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 035 119

908 870

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 20 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-16 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	263 651	0
Inköp	0	263 651
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	263 651	263 651
Ingående avskrivningar	-1 322	0
Årets avskrivningar	-13 183	-1 322
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 505	-1 322
Utgående redovisat värde	249 146	262 329

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån från Moderbolag	11 000	11 000
	11 000	11 000

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Helsingburger Holding AB, org nr 559410-8770. Säte i Helsingborg.

Helsingborg den 27 juni 2025



Yousef Kabiri